Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

От 03.03.2010                                                                                                                        № 1072
г. Кореновск

Об отчете главного врача муниципального учреждения
 здравоохранения  «Кореновская центральная районная больница»

о работе за 2009 год

Заслушав и обсудив отчет   главного врача муниципального учреждения
здравоохранения  «Кореновская центральная районная больница»  Вахрушева
Н.В.  о  работе  за  2009 год,  Совет  муниципального образования  Кореновский
район    р е ш и л:

1. Отчет   главного врача муниципального учреждения  здравоохранения
«Кореновская центральная районная больница»  Вахрушева Н.В.  о работе за
2009 год  принять к сведению.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                            В.Н.Рудник

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ